OT4eT 06 ncnonHeHuu 6roaxeTa 3a MoHb 2023 1. - Man 2024 r.
HanpaBneHme AedaTernbHOCTU

CopgepxaHue opraHu3auum

B3Hocbl cafoBOA0B (YNEHCKME+KOMMNEHCALIMS 3@ SNEKTPOSHEPINIO)
BnaroTBopuTenbHbI B3HOC (KOMMNEHCaLMS 3a YACTKY CHera)
MpoLeHTbl Ha OCTaTOK AEHEXHbBIX CPEACTB

AHanus Bofbl U3 CKBaXMHbI

Annapat ynpaBneHus (onnata NoMoLLHu1Ka)
ApeHaa 3ana Ans nposefeHus obLero cobpaHums
ApeHaa nomeLleHuni

BaHkoBckue ycnyrm

Byxrantepckoe obcnyxvsaHune

B3Hockl B @CC ot HC n M3

BoaHbIi Hanor

BbiB03 Mycopa

BbinonHeHve paboT no 3asiBkam Komtex
3emenbHbIN Hanor

ManoueHHoe o6opyaoBaHue 1 3anackl (acdanbTHas KpoLUKa, NecoK, CBETUMBHUKM, TPpY6BbI

nT. o)
Ob6cnyxuBaHWe TeppUTOPUM AAYHOTO Nocenka (BHeceHue repbuumaos, NOKOC Tpasbl U
T.Nn.)
Onnarta Tpyaa
OxpaHa
MocTosiHHas cocTaBnsoLas Ha coaepxaHnve n obcnyxveaHve obbekTa (aorosop ¢
KomTex)
Mpoume 3aTpaTbl (NMPoekTHbIe paboTkl, reoAesns, opuanyeckue ycnyru, TpaHCNopPTHbIE
ycnyru u T. a.)
Mpoume pacxonbl
PeMoHTHbIe paboTbl
cocTaBreHue paboyelt nporpaMmmbl Mo NOMb30BaHUIO HeApaMm
CnvcaHue maTtepuasnos
CTpaxoBble B3HOCHI
CTtpouTenbHble paboThbl
TexobcnyxvBaHune
Ycnyru ceasm
Xospacxoabl
OneKTPOMOHTaXHble paboTbl
AnektpoaHeprua (KOMTEX) 3a 06bekTbl 06LLero nonb3oBaHUs
AnektpoaHeprua (MOCIOHEPIOCBEBIT) 3a 06bekThl 06LLero nonb3oBaHus
ABaHCbI NoCTaBLUMKaM
tOpuaunyeckue ycnyrm
UTtoro

Mpeacepnatens Mpasnenns OTCH «Cnac-KameHka»

HavanbHbI
ocTaTok
1106 434,14

1106 434,14

MocTynuno

12 734 759,46
12 697 395,46
7 200,00

30 164,00

12 734 759,46

Mcnonb3oBaHo

12 974 666,73

27 600,00
440 000,00
20 000,00
240 000,00
11 362,00
225 750,00
1400,53

8 137,00
237 157,33
884 717,00
246 002,75
882 091,69

259 520,00

700 266,43
3120 000,00
1939 200,00

323 096,22

18 187,78
34 000,00
55 000,00
78 801,96
210 079,93
343 000,72
106 000,00
34 174,75
50 959,80
214 831,00
609 662,77
582 466,16
1026 200,91
45 000,00
12 974 666,73

AHaHoB C.3.

Ocrarok /
[Mepepacxop
866 526,87

866 526,87



