

Отчет об исполнении бюджета за Июнь 2023 г. - Май 2024 г.

Направление деятельности	Начальный остаток	Поступило	Использовано	Остаток / Перерасход
Содержание организации	1 106 434,14	12 734 759,46	12 974 666,73	866 526,87
Взносы садоводов (членские+компенсация за электроэнергию)	12 697 395,46			
Благотворительный взнос (компенсация за чистку снега)	7 200,00			
Проценты на остаток денежных средств	30 164,00			
Анализ воды из скважины			27 600,00	
Аппарат управления (оплата помощника)			440 000,00	
Аренда зала для проведения общего собрания			20 000,00	
Аренда помещений			240 000,00	
Банковские услуги			11 362,00	
Бухгалтерское обслуживание			225 750,00	
Взносы в ФСС от НС и ПЗ			1 400,53	
Водный налог			8 137,00	
Вывоз мусора			237 157,33	
Выполнение работ по заявкам Комтех			884 717,00	
Земельный налог			246 002,75	
Малоценное оборудование и запасы (асфальтная крошка, песок, светильники, трубы и т. д.)			882 091,69	
Обслуживание территории дачного поселка (внесение гербицидов, покос травы и т.п.)			259 520,00	
Оплата труда			700 266,43	
Охрана			3 120 000,00	
Постоянная составляющая на содержание и обслуживание объекта (договор с Комтех)			1 939 200,00	
Прочие затраты (проектные работы, геодезия, юридические услуги, транспортные услуги и т. д.)			323 096,22	
Прочие расходы			18 187,78	
Ремонтные работы			34 000,00	
составление рабочей программы по пользованию недрами			55 000,00	
Списание материалов			78 801,96	
Страховые взносы			210 079,93	
Строительные работы			343 000,72	
Техобслуживание			106 000,00	
Услуги связи			34 174,75	
Хозрасходы			50 959,80	
Электромонтажные работы			214 831,00	
Электроэнергия (КОМТЕХ) за объекты общего пользования			609 662,77	
Электроэнергия (МОСЭНЕРГОСБЫТ) за объекты общего пользования			582 466,16	
Авансы поставщикам			1 026 200,91	
Юридические услуги			45 000,00	
Итого	1 106 434,14	12 734 759,46	12 974 666,73	866 526,87

Председатель Правления ДТСН «Спас-Каменка»

Ананов С.Э.